
 

 

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 140 del 11-12-2018 

 
ORIGINALE 

 

N°140 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
PERSONALE - 
TRIBUTI - 
PUBBLICA 
ISTRUZIONE - 
SPORT - CULTURA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE BOCCIOFILA 08 
DI BRUGINE 

 
Oggi  undici del mese di dicembre dell'anno  duemiladiciotto alle ore 13:20, convocata 
in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 

Giraldo Michele SINDACO P 

PINATO SOFIA ASSESSORE A 

CARON JHONNY ASSESSORE A 

MILANETTO CRISTINA SOFIA ASSESSORE P 

MAGAGNATO FABIO ASSESSORE 
ESTERNO 

P 

 

     3    2 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Comunale DOTT.SSA Iacometta Danila. 
 
Giraldo Michele nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL SINDACO 
 
premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 



 Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 140 del 11-12-2018 

 

OGGETTO EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE BOCCIOFILA 08 
DI BRUGINE 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la nota acquisita al protocollo comunale il 06/12/2018 al n. 14643, agli 
atti del presente provvedimento, con la quale l’Associazione A.S.D. Bocciofila 08 

di Brugine, di via Palù Inferiore n. 6, chiede un contributo per installazione 
impianto di riscaldamento/raffrescamento da effettuarsi presso il complesso della 
Bocciofila, come da preventivi di spesa allegati alla richiesta; 

 
VISTA, altresì, la nota acquisita al protocollo comunale il 06/12/2018 al n. 
14644 agli atti del presente provvedimento, con la quale l’Associazione A.S.D. 

Bocciofila di via Palù Inferiore n. 6, chiede un contributo per la sistemazione delle 
coperture danneggiate a causa delle forti avversità meteo, come da preventivo di 

spesa allegato alla richiesta; 
 
RITENUTO, pertanto, di riconoscere un contributo di € 21.000,00, fatta salva la 

produzione delle fatture, demandando al competente Responsabile di settore 
l’adozione dei conseguenti provvedimenti; 

 
Visto l’art. 11 “forme di sostegno” del vigente Regolamento per i rapporti tra 
Amministrazione comunale e le libere forme associative e cooperative sociali di 

tipo “B”, approvato con deliberazione di C.C. n. 52 del 20.12.2015, 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del Testo Unico delle Leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il  D.Lgs.  18 Agosto 2000, nr. 
267; 

 
Con voti favorevoli unanimi, espressi anche in ordine all’immediata eseguibilità; 
 

DELIBERA 
 

1. la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

2. di accogliere le richieste di contributo, agli atti della presente deliberazione, 

erogando - a tal fine - la somma di € 21.000,00, per i motivi in premessa 
indicati; 

3. di dare atto che la spesa trova copertura al Cap. 3031 “Contributi in conto 

capitale per manutenzioni straordinarie impianti sportivi”; 
4. di demandare al Responsabile del Settore “Personale – Tributi – P.I. – Sport 

– Cultura” l’assunzione dell’impegno di spesa; 
5. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134 del D.lgs. 267/2000. 

 
 
 
 
 



 Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 140 del 11-12-2018 

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 159 del 06-
12-2018 ed allegati alla presente deliberazione. 



 Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 140 del 11-12-2018 

 

OGGETTO EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE BOCCIOFILA 08 
DI BRUGINE 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Segretario Comunale 

 Giraldo Michele DOTT.SSA Iacometta Danila 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
 
 


